
У  К  Р  А  Ї  Н  А  
КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 
 ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е  Н  Н Я 

 
від 24 квітня 2012 року                                                                                 № 1555 
               
Про  розгляд   протесту прокурора  
Ленінського району м. Кіровограда  
від 20.03.2012 року №2-1828 вх-12 
на рішення виконавчого комітету  
Кіровоградської   міської     ради  
від 25 грудня 2009 року № 1474 
 
 Керуючись статтями 140, 146 Конституції України,  статтею 28 Закону 
України „Про місцеве самоврядування в Україні”, статтею 21 Закону України 
„Про прокуратуру”, розглянувши протест прокурора Ленінського району            
м. Кіровограда від 20.03.2012 року №2-1828 вх-12 на рішення виконавчого 
комітету Кіровоградської міської ради від 25 грудня 2009 року № 1474                     
«Про затвердження тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та 
прибудинкових територій для житлових будинків КРЕП №9» та лист 
юридичного відділу від 6 квітня 2012 року № 89, міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Відхилити протест прокурора Ленінського району м. Кіровограда   
від 20.03.2012 року №2-1828 вх-12 на рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 25 грудня 2009 року № 1474                               
«Про затвердження тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та 
прибудинкових територій для житлових будинків КРЕП №9». 

 
 2. Управлінню економіки Кіровоградської міської ради повідомити 
прокуратуру Ленінського району м. Кіровограда про прийняте рішення. 
 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
Кіровоградської міської ради з питань житлово-комунального господарства 
та енергозбереження та заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Василенка І.М. 

 
 

Міський голова                                                                                        О.Саінсус         
  
 
 
Селіванова 
241326 


